Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 519/UFFS/2013 - RETIFICA O EDITAL Nº 517/UFFS/2013 -

SELEÇÃO INTERNA DE PROPOSTAS PARA O PROJETO RONDON -

OPERAÇÃO DE JULHO DE 2014

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições

legais, torna público a seguinte retificação no EDITAL N° 517/UFFS/2013 - Seleção

Interna de Propostas para o Projeto Rondon - Operação de Julho de 2014.

No item 6 Cronograma, onde se lê:

13.12.2013

Divulgação das propostas

selecionadas para execução em

julho/2013

Ministério da Defesa

Leia-se:

13.12.2013

Divulgação das propostas

selecionadas para execução em

julho/2014

Ministério da Defesa

Chapecó-SC, 05 de novembro de 2013.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício